ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
CNPJ: 17.852.867/0001-78

AVENIDA SÃO FRANCISCO, 140 - CENTRO

CEP: 64.343-000 – JUAZEIRO DO PIAUÍ - PI

E-MAIL: smasdejuazeirodopiaui@gmail.com

PORTARIA N°019 /2021
Juazeiro do Piauí – PI, 12 de novembro de 2021.

Irlen Joyce Moreira de Matos, CPF: 001.726.733-13, Secretária Municipal de Assistência
Social e Cidadania de Juazeiro do Piauí – PI, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pelo Decreto 08/2017.

Resolve:

Art. 1° Nomear IZOLETE DE SOUSA PIMENTEL, CPF: 515.338.123-49, para exercer o

Cargo em comissão de RECEPCIONISTA do munícipio de Juazeiro do Piauí – PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data sua publicação, com efeito retroativo a 01

de novembro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

______________________________________
Irlen Joyce Moreira de Matos

Sec. Municipal de Assistência Social e Cidadania
Juazeiro do Piauí – PI

______________________________________
José Wilson Pereira Gomes

Prefeito Municipal
Juazeiro do Piauí – PI

mailto:smasdejuazeirodopiaui@gmail.com